

Váš dopis zn./ze dne:

06.06.2019

Č. j.:

MHMP 1181207/2019

Sp. zn.:

S-MHMP 1089977/2019

Vyřizuje/tel.:

Ing. Zuzana Machovská


236 002 985

Počet listů/příloh: **1/4**

Datum:

18.06.2019

Odpověď na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane 

Magistrát hlavního města Prahy, odbor hospodaření s majetkem, obdržel Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž požadujete informace ke zveřejnění záměru č. 633/19 - prodloužení doby nájmu stávající Smlouvy o nájmu nebytových prostor v objektu Jungmannova 31, Praha 1:

1. *Byl tento Záměr zveřejněn na úřední desce hlavního města Prahy? Situaci jsem pečlivě sledoval a pravidelně si z úřední desky pořizoval printscreeny a podle informací, kterými disponuji tento záměr nebyl na úřední desce vyvěšen. Rád bych si tak výše uvedenou skutečnost potvrdil.*

Záměr na úřední desce zveřejněn byl, pod evidenčním číslem HOM - 3259/2019 a číslem jednacím TCP 633/19.

2. *Pokud tento Záměr na úřední desce vyvěšen byl, žádám o informaci, od kdy do kdy byl na této úřední desce vyvěšen a o zaslání printscreenu potvrzujícího, že tento Záměr skutečně na úřední desce vyvěšen byl.*

Záměr pod evidenčním číslem HOM - 3259/2019 byl zveřejněn na úřední desce od 9. 4. 2019 do 24. 4. 2019. V příloze Vám zasíláme potvrzení o zveřejnění záměru - spisovou obálku k dokumentu vyvěšenému na úřední desce MHMP. Print Screeny úřední desky nepořizujeme.

3. *Jsou běžně na úřední desce hlavního města Prahy zveřejňované záměry, jejichž realizaci provádí TRADE CENTRE PRAHA a.s. nebo je tato společnost zveřejňuje pouze na svých stránkách? Pokud na úřední desce zveřejňované jsou, žádám Vás o zaslání 3 různých záměrů v obdobných věcech z roku 2019 (kde vystupuje TRADE CENTRE PRAHA a.s.), které byly na úřední desce zveřejněny.*

Společnost TRADE CENTRE PRAHA a.s. zveřejňuje všechny záměry na úřední desce HMP a to dle § 36 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění. Zároveň jsou záměry zveřejňovány i na Realitním portálu hlavního města Prahy.

V příloze Vám zasíláme spisové obálky ke třem zveřejněným záměrům společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s.

S pozdravem

Ing. Jan Rak
ředitel odboru hospodaření s majetkem

Přílohy: 4x spisová obálka dle textu